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 116

 91

 313

 113

 36

 54

 451

 1.272

 73

 52

 118

 129

 68

 122

 29

 34

 89

 82

 1

 118

 32

 52

 69

 95

 63

 81

 0

 776

 240

 96

EMPRESAS

 165

 116

 351

 167

 38

 61

 530

 1.780

 97

 60

 133

 177

 87

 148

 37

 45

 92

 101

 2

 192

 45

 67

 98

 219

 93

 165

 0

 1.070

 305

 138

EXP.

 147

 136

 304

 137

 42

 125

 453

 1.825

 96

 116

 192

 430

 130

 189

 34

 66

 70

 80

 2

 429

 35

 60

 176

 181

 105

 149

 0

 966

 348

 268

TRABAJADORES

 1.309.370,48

 948.754,25

 2.813.860,18

 1.161.113,22

 217.116,52

 1.263.374,94

 3.169.660,61

 19.079.950,05

 762.842,87

 749.322,60

 1.258.449,95

 4.798.525,08

 1.142.983,30

 1.150.821,03

 477.069,08

 363.950,06

 445.616,28

 994.855,63

 12.396,88

 4.484.989,20

 347.994,33

 344.404,73

 1.827.234,76

 2.316.133,28

 1.070.955,27

 1.423.227,78

 0,00

 11.864.410,15

 3.937.681,96

 2.677.898,21

TOTAL

ARABA/ALAVA

ALBACETE

ALICANTE

ALMERIA

AVILA

BADAJOZ

BALEARES

BARCELONA

BURGOS

CACERES

CADIZ

CASTELLON

CIUDAD REAL

CORDOBA

A CORUÑA

CUENCA

GIRONA

GRANADA

GUADALAJARA

GIPUZKOA

HUELVA

HUESCA

JAEN

LEON

LLEIDA

LA RIOJA

LUGO

MADRID

MALAGA

MURCIA

PROVINCIA

 94

 79

 177

 45

 13

 61

 290

 958

 39

 42

 52

 192

 61

 62

 38

 12

 49

 47

 0

 140

 23

 25

 44
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 74
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 0

 550

 167

 158
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 0

 20
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 0

 0

 0

 7

 0

 0

 0

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20

 0

 0

 855.360,77

 702.828,73

 1.755.099,09

 943.740,19

 176.646,95

 944.585,52

 2.203.716,34

 13.780.002,29

 581.107,63

 544.073,09

 1.068.601,05

 3.430.647,57

 813.682,05

 914.450,81

 243.000,12

 333.547,19

 317.252,70

 690.587,96

 12.396,88

 3.724.652,62

 206.260,29

 277.210,84

 1.577.524,57

 1.985.644,03

 752.655,75

 1.189.231,84

 0,00

 8.039.729,04

 2.997.700,26

 2.070.110,75

 454.009,71

 245.925,52

 970.183,87

 217.373,03

 40.469,57

 318.789,42

 965.944,27

 5.267.570,38

 181.735,24

 205.249,51

 189.848,90

 1.341.874,27

 329.301,25

 236.370,22

 234.068,96

 30.402,87

 128.363,58

 304.267,67

 0,00

 760.336,58

 141.734,04

 67.193,89

 249.710,19

 330.489,25

 318.299,52

 233.995,94

 0,00

 3.697.892,40

 939.981,70

 607.787,46

 0,00

 0,00

 88.577,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.377,38

 0,00

 0,00

 0,00

 26.003,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 126.788,71

 0,00

 0,00

IMPORTES
HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 241

 215

 501

 182

 55

 186

 743

 2.790

 135

 158

 244

 624

 191

 251

 72

 78

 119

 127

 2

 569

 58

 85

 220

 228

 179

 204

 0

 1.536

 515

 426

TOTAL

 339.755,30

 393.631,30

 1.069.075,60

 418.109,78

 33.321,92

 226.546,92

 976.332,49

 6.229.231,53

 181.786,20

 232.211,33

 361.933,03

 1.689.244,20

 333.487,87

 631.862,08

 245.332,15

 60.741,89

 144.819,32

 343.813,13

 0,00

 1.266.731,73

 128.733,47

 143.927,01

 290.631,60

 506.959,59

 201.540,52

 412.134,81

 0,00

 4.125.220,45

 1.339.078,70

 1.253.175,93

SALARIOS

 969.615,18

 555.122,95

 1.744.784,58

 743.003,44

 183.794,60

 1.036.828,02

 2.193.328,12

 12.850.718,52

 581.056,67

 517.111,27

 896.516,92

 3.109.280,88

 809.495,43

 518.958,95

 231.736,93

 303.208,17

 300.796,96

 651.042,50

 12.396,88

 3.218.257,47

 219.260,86

 200.477,72

 1.536.603,16

 1.809.173,69

 869.414,75

 1.011.092,97

 0,00

 7.739.189,70

 2.598.603,26

 1.424.722,28

INDEMNIZACIONES
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 82

 62

 62

 29

 231

 81

 53

 73

 178

 50

 147

 18

 150

 30

 188

 377

 66

 259

 57

 230

 3

 2

EMPRESAS

 99

 87

 85

 51

 352

 104

 60

 92

 208

 62

 194

 31

 220

 31

 244

 493

 78

 347

 79

 304

 6

 2

EXP.

 124

 97

 97

 38

 228

 135

 59

 71

 206

 65

 170

 22

 261

 28

 293

 476

 139

 641

 77

 239

 4

 13

TRABAJADORES

 740.703,80

 596.572,02

 521.136,82

 354.555,09

 2.212.443,85

 774.281,55

 364.679,54

 1.140.388,80

 1.588.054,87

 396.438,03

 1.207.748,80

 291.315,45

 3.054.391,94

 152.364,90

 2.787.248,29

 4.188.903,51

 1.210.860,14

 5.202.208,83

 569.721,70

 1.958.722,98

 55.311,25

 242.955,93

TOTAL

NAVARRA

OURENSE

ASTURIAS

PALENCIA

PALMAS, LAS

PONTEVEDRA

SALAMANCA

S.C. TENERIFE

CANTABRIA

SEGOVIA

SEVILLA

SORIA

TARRAGONA

TERUEL

TOLEDO

VALENCIA

VALLADOLID

BIZKAIA

ZAMORA

ZARAGOZA

CEUTA

MELILLA

PROVINCIA

 9.808  7.293  10.774  102.025.970,77TOTALES...

NUMERO TOTAL DE EMPRESAS AFECTADAS ( SIN AGRUPAR).....  7.267

 5.313  62  74.255.830,36  27.460.700,34  309.440,07

 51

 36

 38

 21

 151

 60

 50

 86

 119

 21

 62

 13

 160

 14

 140

 219

 53

 207

 23

 185

 2

 8

 0

 0

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 2

 0

 0

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 577.538,86

 404.114,06

 394.646,89

 264.562,11

 1.511.790,96

 604.326,02

 189.245,71

 494.301,58

 1.078.149,21

 311.068,16

 923.198,36

 183.234,59

 1.856.926,14

 123.112,14

 2.048.051,53

 3.119.800,39

 963.627,85

 4.044.361,30

 433.077,72

 1.350.360,41

 50.099,58

 198.189,87

 163.164,94

 192.457,96

 124.753,59

 89.150,34

 700.652,89

 169.955,53

 175.433,83

 646.087,22

 509.905,66

 85.369,87

 283.212,36

 108.080,86

 1.190.304,97

 29.252,76

 739.196,76

 1.044.487,49

 247.232,29

 1.157.847,53

 136.643,98

 608.362,57

 5.211,67

 44.766,06

 0,00

 0,00

 1.736,34

 842,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.338,08

 0,00

 7.160,83

 0,00

 0,00

 24.615,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES
HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

*El número de empresas aparece agrupado por provincia,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes en dos provincias, es contabilizada dos veces.

 175

 133

 136

 60

 379

 195

 109

 157

 325

 86

 233

 35

 423

 42

 433

 703

 192

 848

 100

 424

 6

 21

 16.149

TOTAL

 23.023,94

 230.204,85

 222.581,88

 17.541,09

 760.304,89

 366.887,24

 100.230,86

 500.738,22

 486.542,68

 109.841,70

 521.068,15

 33.299,45

 931.035,80

 30.460,10

 936.860,30

 1.215.948,68

 573.997,10

 1.899.699,94

 192.909,74

 741.427,50

 15.241,33

 70.091,46

SALARIOS

 717.679,86

 366.367,17

 298.554,94

 337.014,00

 1.452.138,96

 407.394,31

 264.448,68

 639.650,58

 1.101.512,19

 286.596,33

 686.680,65

 258.016,00

 2.123.356,14

 121.904,80

 1.850.387,99

 2.972.954,83

 636.863,04

 3.302.508,89

 376.811,96

 1.217.295,48

 40.069,92

 172.864,47

INDEMNIZACIONES

 33.559.306,75  68.466.664,02


